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Löhr Roland
Kradolfer Georg
von Flüe Tim
Cary Ian

UBS 1
Vucenovic Dragomir
Graber Patrick
Gräff Karl
Frehner Walter

Göhner Elektrowatt
Remensberger Jürg
Illi Hansjörg
Seiler Michael
Torricelli Arnold
Arnold Hermann
Fröhling Jürg

Rüfenacht Matthias
Meier Peter

Credit Suisse 1

Escher Wyss
Mooser Richard
Roth Philipp
Mooser Alexander
Dübler Carl-Friedrich

Germann Leo

Hamzic Osman

Zürich Versicherung 1
Karrer Damian
Bäumer Lars
Cavaletto Massimo
Dürig Willi
Vifian Heinz
Schaetti Lukas

IBM 1
Hug Marcel
Csajka Felix

Schindehütte Samuel

Arend Michal

Meisterklasse
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-
-
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Verein Sp S R V
1. Zürich Versicherung 1 5 4 0 1
2. Credit Suisse 1 5 3 1 1
3. UBS 1 5 2 1 2
4. IBM 1 5 2 1 2
5. Escher Wyss 5 1 2 2
6. Göhner Elektrowatt 5 0 1 4

7.0
5.0
5.0
4.0
1.0

18.0
15.5
13.5
12.0
9.0

45.5
45.0

0.5
1

0.5

61.0
53.0

35.0

Punkte
8.0

BrettP
74.5

0.5
0

0.5

:
:
:

EzP
21.0

Starke Andrik

Frehner Walter
Nydegger Charles

Bilinski Vanda

Arend Michal
Nagelstein Alexander
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Dübi René

Gretag
Kohli Thomas
de Martin Beat
Rüfenacht Gian

Schneider Laurent
Glatzfelder Kurt
Mayer Roger
Odermatt Oswald
Lont Jurek

Fenger Carl
Steiger Andreas
Ten Pierick Jan

Credit Suisse 2

Faselec Veterans
McKenna James
Wolf Stefan

IBM 2
Mollet Robert
Bissig Martin
Vetterli Karl
Feldmann Ewald

Kindler Franz
Eigenmann Martin
Robichon Fabien
Weiss Detlef

Haas Bruno
Brosenbauch Maurizio

Zürich Versicherung 2
Range Andreas

Zürcher Kantonalbank 1
Ballmann Martin
Zesiger Horst
Baur Peter

Klasse Promotion
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-
-

Verein Sp S R V
1. Zürcher Kantonalbank 1 5 4 0 1
2. Credit Suisse 2 5 4 0 1

Gretag 5 4 0 1
4. Faselec Veterans 5 2 0 3
5. Zürich Versicherung 2 5 1 0 4
6. IBM 2 5 0 0 5

4.0
2.0
0.0

EzP
18.0
15.5
15.5
10.5
5.0
8.5

0.5
1

42.0
21.5
26.5

Punkte
8.0
8.0
8.0

BrettP
69.0
69.5
69.5

0.5
0

:
:

Dübi René
Rama Safet Brodersen Thomas

Feldmann Ewald
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2
1
0
0
1
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UBS 2
Honauer Hans
Gossweiler Rolf
Vögeli Werner
Pantaleon Narcisa

Giger Hanspeter
Miklos Andras
Hutter Bob

Mako Helen
Ramsauer Michael

Credit Suisse 3
Bukwa Jaroslaw

EWZ
Fehr Pascal
Redja Ismailj
Fenner Donat

Pauli Kurt
Weber Urs
Berset André

Gruber Stefan
Pilger Malte

Kantonale Verwaltung
Darioli Marco

Zürcher Kantonalbank 2

Zürich Versicherung 3
Rogers Tom
Bertschy Roger
Brönnimann Rolf

Lobsiger Markus
Jeck Peter
Staffelbach Peter
Stevanovic Dejan
Hüni Herbert

Klasse A
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-
- ff.

Verein Sp S R V
1. Kantonale Verwaltung 5 5 0 0
2. Credit Suisse 3 5 3 0 2
3. Zürcher Kantonalbank 2 5 3 0 2
4. Zürich Versicherung 3 5 2 0 3
5. EWZ 5 1 0 4
6. UBS 2 5 1 0 4 8.5

BrettP
82.0
60.0
45.0
28.5
49.0
35.5

1
1

EzP
20.5
13.5
11.0
9.5
10.5

0
0

Punkte
10.0
6.0
6.0
4.0
2.0
2.0

:
:

Pantaleon Narcisa Berset André
Frei Reinhard
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Mannschaftswertung

Verein Sp S R V
1. Zürich Versicherung 1 5 4 0 1
2. Credit Suisse 1 5 3 1 1
3. UBS 1 5 2 1 2
4. IBM 1 5 2 1 2
5. Escher Wyss 5 1 2 2
6. Göhner Elektrowatt 5 0 1 4

Name Verein Punkte B1 B2 B3 B4 B5 B6
1. Bäumer Lars 6.6 3.0 3.6 0.0 0.0 0.0 0.0
2. Löhr Roland 5.6 1.0 1.8 1.6 0.0 1.2 0.0

Schaetti Lukas 5.6 0.0 0.0 0.8 1.4 2.4 1.0
4. Csajka Felix 5.4 0.0 5.4 0.0 0.0 0.0 0.0
5. von Flüe Tim 5.2 0.0 0.0 1.6 1.4 1.2 1.0
6. Mikavica Mirko 5.0 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Remensberger Paul 5.0 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
8. Dürig Willi 4.6 0.0 1.8 0.0 2.8 0.0 0.0
9. Graeff Karl 4.1 0.0 0.9 3.2 0.0 0.0 0.0
10. Hug Marcel 4.0 4.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

45.5
45.0
35.0

18.0
15.5
13.5
12.0
9.0

74.5
61.0
53.0

Punkte EzP BrettP

UBS 1
IBM 1

Göhner-Elektrowatt
Zürich Versicherung 1

8.0
7.0
5.0
5.0
4.0
1.0

21.0

Schlussranglisten Meisterklasse

Zürich Versicherung 1
Credit Suisse 1
Zürich Versicherung 1
IBM 1
Credit Suisse 1
Escher Wyss 

Einzelwertung

Zürcher Firmenschach im Internet: http://www.firmensport-zh.ch/schach/index.htm

10. Hug Marcel 4.0 4.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Vucenovic Dragomir 4.0 4.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Petrolo Mauro 4.0 0.0 0.0 0.0 2.8 1.2 0.0

13. Rüfenacht Matthias 3.8 2.0 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0
14. Valdivia René 3.6 0.0 3.6 0.0 0.0 0.0 0.0

Vifian Heinz 3.6 0.0 0.0 1.6 1.4 0.6 0.0
16. Meier Peter 3.4 0.0 2.7 0.0 0.7 0.0 0.0
17. Cavaletto Massimo 3.2 0.0 0.0 3.2 0.0 0.0 0.0
18. Arend Michal 3.1 0.0 0.0 0.8 0.7 0.6 1.0
19. Schiendorfer Emanuel 3.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
20. Roth Philipp 2.9 0.0 0.9 0.8 0.0 1.2 0.0
21. Mooser Richard 2.7 1.0 0.9 0.8 0.0 0.0 0.0

Illi Hansjörg 2.7 0.0 2.7 0.0 0.0 0.0 0.0
23. Cary Ian 2.5 0.0 0.9 0.0 0.0 0.6 1.0
24. Haas Hans 2.4 0.0 0.0 2.4 0.0 0.0 0.0

Frehner Walter 2.4 0.0 0.0 0.0 0.7 1.2 0.5
26. Marte Ernst 2.3 0.0 0.0 0.0 0.7 0.6 1.0
27. Schott Wolfgang 2.1 0.0 0.0 0.0 2.1 0.0 0.0
28. Karrer Damian 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Näpflin Reinhold 2.0 0.0 0.0 0.0 1.4 0.6 0.0
30. Ludin Hubert 1.6 0.0 0.0 1.6 0.0 0.0 0.0

Mooser Alexander 1.6 0.0 0.0 1.6 0.0 0.0 0.0
Seiler Michael 1.6 0.0 0.0 1.6 0.0 0.0 0.0

Credit Suisse 1
Credit Suisse 1
UBS 1
Escher Wyss 
IBM 1
Zürich Versicherung 1
Göhner-Elektrowatt
Escher Wyss 
Escher Wyss 

IBM 1
UBS 1
UBS 1
Credit Suisse 1
UBS 1
Zürich Versicherung 1
Credit Suisse 1
Zürich Versicherung 1
IBM 1
Zürich Versicherung 1
Escher Wyss 
Escher Wyss 
Göhner-Elektrowatt

Göhner-Elektrowatt
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Stutz Ruedi 1.6 0.0 0.0 1.6 0.0 0.0 0.0
Habenberger Richard 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6 1.0

35. Spälti Bruno 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5
36. Kradolfer Georg 1.4 0.0 0.0 0.0 1.4 0.0 0.0
37. Graber Partick 1.3 0.0 0.0 0.0 0.7 0.6 0.0

Monsch Jean-Pierre 1.3 0.0 0.0 0.0 0.7 0.6 0.0
39. Arnold Hermann 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2 0.0

Germann Leo 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2 0.0
Nagelstein Alexander 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2 0.0

42. Bosshard Röfe 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0
Fröhling Jürg 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0
Hiltbrunner Markus 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0
Starke Andrik 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0
Winkler Michael 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0

47. Wiesmann Dominique 0.8 0.0 0.0 0.8 0.0 0.0 0.0
48. Dübler Carl-Friedrich 0.7 0.0 0.0 0.0 0.7 0.0 0.0

Torricelli Arnold 0.7 0.0 0.0 0.0 0.7 0.0 0.0
Zbinden Roland 0.7 0.0 0.0 0.0 0.7 0.0 0.0

51. Gross Rainer 0.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6 0.0
Schindehütte Samuel 0.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6 0.0

53. Bilinski Vanda 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5
Stoffregen Günter 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5

IBM 1

UBS 1
Zürich Versicherung 1
Zürich Versicherung 1
Credit Suisse 1
UBS 1
Credit Suisse 1
Göhner-Elektrowatt
IBM 1

Escher Wyss 

Escher Wyss 
IBM 1
Escher Wyss 
IBM 1

Credit Suisse 1
Göhner-Elektrowatt
IBM 1
UBS 1
UBS 1
IBM 1
Escher Wyss 
Göhner-Elektrowatt

Total sind 58 Spieler in der Rangliste, davon 24 mit vier oder fünf Partien.

Der Spielleiterder Mann-schaft Zürich Versicherung 1, Bruno Spälti, hat folgende zehn 
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Total sind 58 Spieler in der Rangliste, davon 24 mit vier oder fünf Partien.

Der Spielleiter der Mann-schaft Zürich Versicherung 1, Bruno Spälti, hat folgende zehn 
Spieler eingesetzt: Lars Bäumer, Massimo Cavaletto, Willi Dürig, Richard Habenberger, 
Bruno Hubler, Damian Karrer, Lukas Schaetti, Emanuel Schiendorfer, Bruno Spälti und Heinz 
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Mannschaftswertung

Verein Sp S R V
1. Zürcher Kantonalbank 1 5 4 0 1
2. Credit Suisse 2 5 4 0 1

Gretag 5 4 0 1
4. Faselec Veterans 5 2 0 3
5. Zürich Versicherung 2 5 1 0 4
6. IBM 2 5 0 0 5

Name Verein Punkte B1 B2 B3 B4 B5
1. De Martin Beat 7.7 0.0 6.3 0.0 1.4 0.0
2. Kohli Thomas 7.0 7.0 0.0 0.0 0.0 0.0
3. Zesiger Horst 6.6 3.0 3.6 0.0 0.0 0.0
4. Rüfenacht Gian 6.4 0.0 0.0 6.4 0.0 0.0
5. Baur Peter 5.3 1.0 2.7 1.6 0.0 0.0
6. Schneider Laurent 5.2 2.0 0.0 3.2 0.0 0.0
7. Odermatt Oswald 5.0 0.0 3.6 0.0 1.4 0.0

Brosenbauch Maurizio 5.0 0.0 0.0 2.4 1.4 1.2
9. McKenna James 4.8 3.0 1.8 0.0 0.0 0.0
10. Wolf Stefan 3.8 2.0 1.8 0.0 0.0 0.0

10.5 42.0
2.0 5.0 21.5
0.0 8.5 26.5

BrettP
8.0 18.0 69.0
8.0 15.5 69.5
8.0 15.5 69.5
4.0

Credit Suisse 2
ZKB 1
Faselec Veterans
Faselec Veterans

ZKB 1
Credit Suisse 2

Einzelwertung

Schlussranglisten Klasse Promotion

Punkte EzP

Gretag Schachklub
Gretag Schachklub
ZKB 1
Gretag Schachklub

Zürcher Firmenschach im Internet: http://www.firmensport-zh.ch/schach/index.htm

10. Wolf Stefan 3.8 2.0 1.8 0.0 0.0 0.0
Bissig Martin 3.8 1.0 0.0 1.6 0.0 1.2

12. Glatzfelder Kurt 3.6 1.0 1.8 0.8 0.0 0.0
Haas Bruno 3.6 0.0 0.0 0.8 2.8 0.0

14. Meister Jürg 3.1 0.0 0.0 0.0 0.7 2.4
15. Monsch Jean-Pierre 2.9 2.0 0.9 0.0 0.0 0.0
16. Fluit Martin 2.8 0.0 0.0 1.6 0.0 1.2
17. Hapuoja Seppo 2.2 0.0 0.0 0.8 1.4 0.0
18. Ballmann Martin 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Haas Hans 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Range Andreas 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Feldmann Ewald 2.0 0.0 0.0 0.0 1.4 0.6

22. Lont Jurek 1.9 0.0 0.0 0.0 0.7 1.2
23. Eigenmann Martin 1.8 1.0 0.0 0.8 0.0 0.0

Biolley Serge 1.8 0.0 1.8 0.0 0.0 0.0
Schultheiss Max 1.8 0.0 1.8 0.0 0.0 0.0

26. Nagelstein Alexander 1.7 0.0 0.9 0.8 0.0 0.0
27. Mayer Roger 1.6 0.0 0.0 1.6 0.0 0.0
28. Kindler Franz 1.4 0.0 0.0 0.8 0.0 0.6

Gross Rainer 1.4 0.0 0.0 0.0 1.4 0.0
Müri Felix 1.4 0.0 0.0 0.0 1.4 0.0
Rama Safet 1.4 0.0 0.0 0.0 1.4 0.0
Ten Pierick Jan 1.4 0.0 0.0 0.0 1.4 0.0

Faselec Veterans
ZKB 1
Credit Suisse 2
Zürich Versicherung 2
IBM 2

Credit Suisse 2
Zürich Versicherung 2
IBM 2
ZKB 1
Gretag Schachklub

Credit Suisse 2
Zürich Versicherung 2
Zürich Versicherung 2
Gretag Schachklub
IBM 2

Faselec Veterans

Credit Suisse 2
ZKB 1
ZKB 1
Credit Suisse 2
Faselec Veterans

Faselec Veterans
IBM 2

Zürcher Firmenschach im Internet: http://www.firmensport-zh.ch/schach/index.htm
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33. Dübi René 1.3 0.0 0.0 0.0 0.7 0.6
Mollet Robert 1.3 0.0 0.0 0.0 0.7 0.6

35. Brodersen Thomas 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2
Reichert Stefan 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2
Staffelbach Peter 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2
Steiger Andreas 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2
Unterluggauer Adrian 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2

40. Rüfenacht Matthias 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0
41. Giger Hanspeter 0.8 0.0 0.0 0.8 0.0 0.0
42. Bosshard Röfe 0.7 0.0 0.0 0.0 0.7 0.0

Ritter Fredy 0.7 0.0 0.0 0.0 0.7 0.0
Robichon Fabien 0.7 0.0 0.0 0.0 0.7 0.0
Tschannen Rudolf 0.7 0.0 0.0 0.0 0.7 0.0

46. Fenger Carl 0.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6
Weiss Detlef 0.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6

ZKB 1
Faselec Veterans
Credit Suisse 2

Gretag Schachklub
IBM 2
IBM 2
Credit Suisse 2

Credit Suisse 2
Credit Suisse 2
Credit Suisse 2
IBM 2
Zürich Versicherung 2
Gretag Schachklub
Faselec Veterans
Zürich Versicherung 2

Total sind 52 Spieler in der Rangliste, davon 18 mit vier oder fünf Partien.

Der Spielleiter der Mannschaft Zürcher Kantonalbank 1, Horst Zesiger, hat folgende acht 
Spieler eingesetzt:  Martin Ballmann, Peter Baur, Maurizio Brosenbauch, Bruno Haas, 
Jürg Meister, Felix Müri, Peter Staffelbach, Horst Zesiger.
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Mannschaftswertung

Verein Sp S R V
1. Kantonale Verwaltung 5 5 0 0
2. Credit Suisse 3 5 3 0 2
3. Zürcher Kantonalbank 2 5 3 0 2
4. Zürich Versicherung 3 5 2 0 3
5. EWZ 5 1 0 4
6. UBS 2 5 1 0 4

Einzelwertung

Name Verein Punkte B1 B2 B3 B4 B5
1. Fehr Pascal 7.7 5.0 2.7 0.0 0.0 0.0
2. Pauli Kurt 7.5 0.0 4.5 1.6 1.4 0.0
3. Darioli Marco 6.6 5.0 0.0 1.6 0.0 0.0
4. Richner Hans 5.6 2.0 3.6 0.0 0.0 0.0
5. Miklos Andras 5.2 0.0 3.6 1.6 0.0 0.0
6. Weber Urs 5.0 0.0 0.0 2.4 1.4 1.2
7. Schläpfer Ferdinand 4.8 0.0 0.0 4.8 0.0 0.0
8. Honauer Hans 4.0 4.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Lobsiger Markus 4.0 4.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Mako Helen 4.0 0.0 0.0 0.0 2.8 1.2EWZ

Punkte EzP BrettP
10.0 20.5 82.0
6.0 13.5 60.0

Schlussranglisten Klasse A

11.0 45.0
4.0 9.5 28.5
2.0 10.5 49.0
2.0 8.5 35.5

6.0

EWZ
Kantonale Verwaltung
Kantonale Verwaltung
Kantonale Verwaltung
Credit Suisse 3
Kantonale Verwaltung
Credit Suisse 3
UBS 2
ZKB 2
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Mako Helen 4.0 0.0 0.0 0.0 2.8 1.2
11. Berset André 3.8 0.0 0.0 0.0 1.4 2.4
12. Stevanovic Dejan 3.7 0.0 0.9 1.6 0.0 1.2
13. Jeck Peter 3.4 0.0 1.8 1.6 0.0 0.0
14. Bertschy Roger 3.0 0.0 1.8 0.0 0.0 1.2
15. Bader Jürg 2.8 1.0 1.8 0.0 0.0 0.0
16. Vögeli Werner 2.7 1.0 0.9 0.8 0.0 0.0
17. Frei Reinhard 2.6 0.0 0.0 0.0 1.4 1.2
18. Vértesi Antal 2.1 0.0 0.0 0.0 2.1 0.0
19. Bukwa Jaroslaw 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Hunkeler Karl 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Marmier Edouard 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0

22. Pilger Malte 1.9 0.0 0.0 0.0 0.7 1.2
23. Berthold Roland 1.8 0.0 1.8 0.0 0.0 0.0

Giger Hanspeter 1.8 0.0 1.8 0.0 0.0 0.0
Löffler Thomas 1.8 0.0 1.8 0.0 0.0 0.0

26. Baumann Suzanne 1.6 0.0 0.0 1.6 0.0 0.0
Böni Markus 1.6 0.0 0.0 1.6 0.0 0.0
Redja Ismailj 1.6 0.0 0.0 1.6 0.0 0.0
Staffelbach Peter 1.6 0.0 0.0 1.6 0.0 0.0
Zimmermann André 1.6 0.0 0.0 1.6 0.0 0.0

31. Gossweiler Rolf 1.4 0.0 0.0 0.0 1.4 0.0
Gruber Stefan 1.4 0.0 0.0 0.0 1.4 0.0

EWZ
ZKB 2
Zürich Versicherung 3
UBS 2

Credit Suisse 3
Credit Suisse 3
Credit Suisse 3
Zürich Versicherung 3
UBS 2
Credit Suisse 3
ZKB 2
Zürich Versicherung 3
UBS 2

EWZ
Kantonale Verwaltung
ZKB 2
ZKB 2
Zürich Versicherung 3
EWZ
UBS 2
Kantonale Verwaltung
EWZ

Zürich Versicherung 3
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Hutter Bob 1.4 0.0 0.0 0.0 1.4 0.0
Meuli Christian 1.4 0.0 0.0 0.0 1.4 0.0
Odermatt Oswald 1.4 0.0 0.0 0.0 1.4 0.0
Rogers Thomas 1.4 0.0 0.0 0.0 1.4 0.0

37. Bühler Harry 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2
Grommé Alfred 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2
Hüni Herbert 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2
Maroulis Nick 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2
Obbel Forsberg Malte 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2
Pantaleon Narcisa 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2
Wograndl Manfred 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2

44. Egli Markus 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Glatzfelder Kurt 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0

46. Pilz Sebastian 0.7 0.0 0.0 0.0 0.7 0.0
Sfeir Philipp 0.7 0.0 0.0 0.0 0.7 0.0

Zürich Versicherung 3
UBS 2
Zürich Versicherung 3
Kantonale Verwaltung
Credit Suisse 3
Kantonale Verwaltung
ZKB 2

Credit Suisse 3
ZKB 2
Credit Suisse 3
Zürich Versicherung 3
EWZ
UBS 2
ZKB 2
Credit Suisse 3

Total sind 60 Spieler in der Rangliste, davon 15 mit vier oder fünf Partien.

Der Spielleiter der Mann-schaft Kantonale Verwaltung, Markus Egli, hat folgende acht 
Spieler eingesetzt: André Berset, Marco Darioli, Markus Egli, Reinhard Frei, Kurt Pauli, 
Sebastian Pilz, Hans Richner, Urs Weber.

Zürcher Firmenschach im Internet: http://www.firmensport-zh.ch/schach/index.htmZürcher Firmenschach im Internet: http://www.firmensport-zh.ch/schach/index.htm
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Tel. P    044-341-76-80 (unverändert)
Mobile  079-403-41-03 (unverändert)

Winkler Michael UBS ab 16.11.15

Mutationen von Spielern und Adressen (nachgeführt bis 08.03.2016)

Name Verein Datum

Neue Adresse:
Nagelstein Alexander ab sofort
Wächlenstr. 13
8832 Wollerau Email: nailstone<at>bluewin.ch (neu)

Bukwa Jaroslaw Credit Suisse ab 27.01.16

Schindehütte Samuel Escher Wyss ab 03.12.15
Rogers Thomas Zürich Versicherung ab 03.12.15

Pilz Sebastian Kantonale Verwaltung ab 27.11.15
Moll Casimir Zürich Versicherung Austritt

Zürcher Firmenschach im Internet: http://www.firmensport-zh.ch/schach/index.htmZürcher Firmenschach im Internet: http://www.firmensport-zh.ch/schach/index.htm


